PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº 
14.147.490/0001-68; Contratado: C F CUNHA OLIVEIRA ARTIGOS FUNEBRES-ME - CNPJ N° 28.737.150/0001-00. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS. Valor Global do 
presente contrato é de: R$ 10.270,77 (Dez mil duzentos e setenta reais e setenta e sete centavos); Fundamento 
Legal: Lei n°. 10.520/02; 8.666/93. Vigência: A vigência do presente contrato será da data da sua assinatura até 31 
de dezembro de 2022 ou com a entrega total dos produtos e a prestação total dos serviços, objeto dessa licitação, o